
Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.1
	

	
	

	 	 	 	 	 	 	
	

	

	
	
	

	
	

	

Speciale	N.73	del 31Luglio	2015	

 
	
UFFICIO	BURA	 	 	 Sito	Internet:	http://bura.regione.abruzzo.it	
L'AQUILA	 	 	 	 e‐mail:	bura@regione.abruzzo.it	
Via	Leonardo	Da	Vinci	n°	6	 	 Servizi	online	Tel.	0862/363217	‐363206	
	
dal	lunedì	al	venerdì	dalle	9.00	alle	13.00	ed	il	martedì	e	giovedì	pomeriggio	dalle	15.30	alle	17.30	

Anno	XLVI	

POR‐FESR	Abruzzo		2007		‐		2013		–		Attività	I.2.2	
Avviso	Pubblico	“Start‐Up,	Start‐Hope”



					Pag.2	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	

	
	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.3
	

	
	

	

 
PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DELIBERAZIONI 

GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE  21.07.2015 n. 626 

Politica comunitaria di coesione, obiettivo “Competitività Regionale ed Occupazione” POR-FESR Abruzzo  
2007  -  2013  –  Attività I.2.2   “Aiuti alle piccole nuove imprese innovative” – Approvazione Avviso Pubblico 
“Start-Up, Start-Hope – Sostegno alle piccole nuove imprese innovative” (Art. 22  Regolamento UE n. 
651/2014). ....................................................................................................................................................................... 4 

	
	



					Pag.4	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	

PARTE	I	
	
Leggi,	Regolamenti,	Atti	della	Regione	e	dello	

Stato	

ATTI	DELLA	REGIONE	

DELIBERAZIONI	

	
	

GIUNTA	REGIONALE	
	

Omissis	
	
	

DELIBERAZIONE		21.07.2015	n.	626	
Politica	 comunitaria	 di	 coesione,	 obiettivo	
“Competitività	 Regionale	 ed	 Occupazione”	
POR‐FESR	Abruzzo	 	2007	 	 ‐	 	2013	 	–	 	Attività	
I.2.2	 	 	 “Aiuti	 alle	 piccole	 nuove	 imprese	
innovative”	 –	Approvazione	Avviso	Pubblico	
“Start‐Up,	Start‐Hope	 –	Sostegno	alle	piccole	
nuove	 imprese	 innovative”	 (Art.	 22		
Regolamento	UE	n.	651/2014).	

	
LA	GIUNTA	REGIONALE	

	
RICHIAMATI	

 gli	 articoli	 107	 e	 108	 del	 Trattato	 sul	
Funzionamento	 dell’Unione	 Europea	
(TFUE);	

 i	Regolamenti	(CE)	n.	1080/2006	,	(CE)	n.	
1083/2006	 e	 (CE)	 n.	 1828/2006	 e	 s.m.i.	
del	Consiglio	dell’Unione	Europea;	

 il	 	Regolamento	 (UE)	n.	651/2014	del	17	
giugno	2014,	 pubblicato	 nella	G.U.U.E.	 26	
giugno	2014,	n.	L	187;	

 la	Deliberazione	della	Giunta	Regionale	n.	
400	 del	 07/05/07	 che	 ha	 approvato	 la	
proposta	 di	 Programma	 Operativo	
2007/2013	finanziato	dal	Fondo	Europeo	
di	Sviluppo	Regionale;	

 la	 Decisione	 della	 Commissione	 Europea	
n.	 C(2007)	 3980	 del	 17/08/2007	 e	 s.m.	
che	 ha	 adottato	 il	 Programma	 Operativo	
Regionale	FESR	Abruzzo	2007/2013;	

 la	 Decisione	 della	 Commissione	 Europea	
n.	 C(2009)	 8988	 del	 12/11/09	 recante	
modifica	 della	 Decisione	 C(2007)	 3980	
che	 adotta	 il	 Programma	 Operativo	
Regionale	FESR	Abruzzo	2007/2013;	

 gli	 Orientamenti	 in	 materia	 di	 aiuti	 di	
stato	 a	 finalità	 regionale	 2014‐2020	
(2013/C	209/01	del	23	luglio	2013);	

RICHIAMATE	altresì	
 la	Deliberazione	della	Giunta	 regionale	n.	

1191	 del	 29/11/07	 Politica	 comunitaria	
di	 coesione,	 obiettivo	 “Competitività	
regionale	ed	Occupazione”:	Approvazione	
proposta	 di	 S.A.R.	 del	 POR	FESR	Abruzzo	
2007/2013	approvato	con	Decisione	della	
Commissione	 Europea	
n.CCI2007IT162PO001	DEL	17/08/2007;	

 la	Deliberazione	della	Giunta	 regionale	n.	
955	del	15/10/08	con	 la	quale	sono	stati	
individuati	 i	 Referenti	 per	 le	 diverse	
attività	 –	 Unità	 Competenti	 per	 le	
Operazioni	(UCO)	degli	Assi	del	POR	FESR	
Abruzzo	ed	apportato	alcune	modifiche	al	
S.A.R.;	

 la	 Deliberazione	 della	 Giunta	 regionale	
n.185	 del15	 marzo2010conla	 quale,tra	
l’altro,si	 affida	 la	 responsabilità	 della	
gestione	 dell’Attività	 I.2.2	 “Aiuti	 alle	
piccole	 nuove	 imprese	 innovative”	 al	
Dirigente	 pro	 tempore	 del	 Servizio	
Sviluppo	 delle	 Industrie	 della	 Direzione	
Sviluppo	Economico	e	del	Turismo;		

 la	 Deliberazione	 della	 Giunta	 regionale	
n.327del16maggio2011,con	 la	 quale,	 tra	
l’altro,	 	 sono	 stati	 forniti	 gli	 indirizzi	
attuativi	 dell’Attività	 I.2.2	 “Aiuti	 alle	
piccole	 nuove	 imprese	 innovative”	 e	 la	
costituzione	di	un	fondo	di	rotazione	per	il	
supporto	 alla	 costituzione	 del	 capitale	 di	
rischio	 e	 degli	 investimenti	 delle	 piccole	
imprese	 innovative	 in	 seed	 capital,	 start‐
up	capital	e	expansion	capital;	

	
RILEVATO		CHE,	

 con	 Determinazione	 n.	
DI/30del31/05/2011	del	Direttore	della	
Direzione	 Sviluppo	 Economico	 	 è	 stata	
nominata	 Responsabile	 Unico	 del	
Procedimento	 nell’ambito	 delle	 Attività		
I.2.2	e	I.2.4	la	dr.ssa	Lorelay	D’Amico;	

 in	 esito	 alle	 procedure	 ad	 evidenza	
pubblica	 per	 l’affidamento	 in	
concessione	 della	 costituzione	 e	 della	
gestione	del		fondo	di	rotazione,	esperite	
ai	 sensi	 del	 D.Lgs	 163/2006	 e	 s.m.i	 ,	
giusta	 	 Determinazione	 n.DD4/114	 del	
10	 novembre	 2011	 è	 risultato	
aggiudicatario	 quale	 soggetto	 gestore	 il	
Raggruppamento	 Temporaneo	 di	
Imprese	RTI	FIRA	SpA;	

 in	 data	 13.01.2012	 è	 stato	 stipulato	 il	
Contratto	 tra	 RTI	 FIRA	 SpAe	 la	 Regione	
Abruzzo	 per	 l’esecuzione	 del	 servizio	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.5
	

	
	

“l’affidamento	 in	 concessione	 per	 la	
costituzione	e	 la	gestione	di	un	 fondo	di	
rotazione,	 ivi	 compresa	 la	 relativa	
attività	di	 cassa”.	 Il	 fondo	di	 rotazione	 è	
stato	 costituito	 con	 una	 dotazione	
iniziale	 di	 €	 24.000.000,00,	 così	
suddivisa:	
 €	 15.000.000,00	 a	 valere	

sull’Attività	I.2.4;	
 €	 9.000.000,00	 a	 valere	

sull’Attività	I.2.2.;	
 con	 Determinazione	 del	 Direttore	 della	

Direzione	 Sviluppo	 Economico	 e	 del	
Turismo	 	 n.	 DI/59	 del	 23/11/2011,	
successivamente	 modificata	 con	
Determinazione	Direttoriale	n.	DI/18	del	
18/02/2014	è	stata		nominata	Direttrice	
della	 Esecuzione	 per	 l’Attività	 I.2.2	 la	
Dott.ssa	Stefania	Ciccone;	

 con	 D.G.R.	 n.	 32	 del	 18.01.2013	 è	 stato	
approvato	 l’Avviso	pubblico	 relativo	alla	
citata	 Attività	 I.2.2.,	 avente	 come	 base	
giuridica	il	Reg.	(CE)	n.	800/2008;	

 con	DGR	n.	 280	 del	 15/04/2013	 è	 stata	
effettuata	 una	 rimodulazione	 finanziaria	
dell’Asse	 I	del	POR	FESR	Abruzzo	2007‐
2013	destinando	al	fondo	di	rotazione	di	
cui	 All’Attività	 I.2.2.l’ulteriore	 somma	 di	
€	5.090.440,00;	

 in	data	19	aprile	2013	è	stato	sottoscritto	
l’atto	 aggiuntivo	 al	 contratto	 con	 la	
FI.R.A.	 SpA,	 capofila	 del	 richiamato	
Raggruppamento	 Temporaneo	 di	
Imprese,relativamente	 alla	 	 somma	 di	 €	
5.090.440,00	 confluita	 nel	 fondo	 di	
rotazione;	

	
CONSIDERATO		CHE:	

 con	 determinazione	 	 DI7/80	 del	
23.12.2014	 è	 stata	 effettuata	 la	 presa	
d’atto	 dell’approvazione	 dell’elenco	 dei	
beneficiari	 e	 della	 completa	 utilizzazione	
delle	risorse	del	 fondo	di	rotazione	pari	a	
€	 14.090.440	 	 al	 lordo	 del	 compenso	 del	
soggetto	gestore;	

 il	 01.01.2015	 è	 entrato	 in	 vigore	 il	 Reg.	
(UE)	 n.	 651/2014	 del	 17	 giugno	
2014,(pubblicato	 nella	 G.U.U.E.	 26	 giugno	
2014)	 che	 ha	 sostituito	 il	 	 Reg.	 (CE)	 n.	
800/2008	 la	 cui	 validità	 era	 fino	 al	
31.12.2014;	

 è	necessaria	l’emanazione	di	nuovo	avviso	
pubblico	predisposto	in	ossequio	del		Reg.	
(UE)	 n.	 651/2014	 del	 17	 giugno	 2014	 al	
fine	della	 gestione	delle	 risorse	del	 fondo	

di	 rotazione	 derivanti	 da	 possibili	
economie	dei	progetti	già	approvati	 	o	da		
economie	provenienti	da	altre	attività;	

	
VISTO	l’Avviso	Pubblico	“Start‐Up,	Start‐Hope	–	
Sostegno	 alle	 piccole	 nuove	 imprese	
innovative”	 (Art.	 22	 	 Regolamento	 UE	 n.	
651/2014),	 comprensivo	 dei	 relativi	 allegati	
denominati:		

 allegato	1	‐	Application	Form	
 allegato	2	‐	Formulario	
 allegato	 3	 ‐	 Dichiarazione	 sostitutiva	

(artt.	46	e	47	del	D.P.R.	28/12/2000	n.	
445)	

 allegato	4	‐	Dichiarazione	di	impegno	a	
costituire		la	società	

 allegato	 5	 ‐	 Scheda	 sintetica	 di	
presentazione	del	progetto	

 allegato	 6	 ‐	 Dichiarazione	 per	
classificazione	PMI	

 allegato	 7	 ‐	 	 Dichiarazione	 sostitutiva	
Deggendorf	

 allegato	 8	 ‐	 	 Elenco	 Comuni	 zone	
assistite		

	
DATO	 ATTO	 che	 ai	 sensi	 dell’art.	 3	 del	
Contratto	in	essere,		l’RTI		FIRA,	quale	Soggetto	
Gestore	 dell’Attività	 I.2.2.	 ha	 fornito	 il	 proprio	
supporto	 nella	 predisposizione	 dell’avviso	
pubblico	anzidetto”;	
	
DATO	 ATTO,	 altresì,	 che	 il	 regime	 di	 aiuto	 è	
costituito	nel	rispetto	del	Regolamento	(UE)	n.	
651/2014	e	che	a	tal	fine	la	struttura	regionale	
competente	 in	 materia	 di	 sviluppo	 economico	
assicura:	

 il	rispetto	dell’	obbligo	di	pubblicazione	
delle	 informazioni	 di	 cui	 all’allegato	 III	
del	Reg.	(UE)	n.	651/2014,	per	ciascuno	
aiuto	 individuale	 superiore	 a	 €	
500.000,00	

 il	 rispetto	 degli	 obblighi	 di	 relazione,	
attraverso	il	sistema	SARI,	previsti	dalla	
medesima	disposizione	normativa;	

 il	 rispetto	 dell’obbligo	 di	 provvedere	 a	
registrare	 tutte	 le	 informazioni	
riguardanti	 l’applicazione	 del	
regolamento	 europeo	 nella	 banca	 dati	
esistente	 del	 MISE:	 BDA	 –	 Banca	 Dati	
Anagrafica,	 che	 a	 breve	 diventerà	 il	
Registro	Nazionale	degli	Aiuti	di	Stato;	

	
RITENUTO	 di	 approvare	 il	 sopradetto	 Avviso	
Pubblico,	 che,	 unitamente	 agli	 allegati,	



					Pag.6	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	

costituisce	 parte	 integrante	 e	 sostanziale	 del	
presente	atto;	
	
DATO	ATTO:	

 del	 parere	 del	 Dirigente	 pro	 tempore	
del	 Servizio	 Affari	 Comunitari	 e	
Cooperazione	 Interistituzionale	 del	
Dipartimento	 Affari	 della	 Presidenza,	
formulato	 con	 la	 nota	 prot.	 n.	
RA/162350	 del	 19/06/2015	 per	 gli	
aspetti	 di	 competenza	 relativi	 al	
rispetto	 delle	 norme	 dell’ordinamento	
europeo;		

 della	favorevole	valutazione	preventiva	
espressa	 dall’Autorità	 di	 Gestione	 ai	
sensi	della	D.G.R.	n.185	del	15.03.2010;	

	
DATO	ATTO,	altresì,:	

 della	puntuale	istruttoria	favorevole	da	
parte	della	struttura	proponente;	

 del	 parere	 favorevole	 espresso	 dal	
Direttore	 Regionale	 del	 Dipartimento	
“Sviluppo	 Economico,	 Politiche	 del	
Lavoro,	 Istruzione,	 Ricerca	 e	
Università”,	 in	 qualità	 di	 Responsabile	
della	Linea	di	Azione	I.2.1.a	del	PAR	FSC	
Abruzzo	2007‐2013;	

 del	 parere	 favorevole	 espresso	 dal	
Dirigente	 pro	 tempore	 del	 Servizio	
Sviluppo	 dell’Industria,	 in	 qualità	 di	
U.C.O.	 dell’Attività	 I.2.2.	 del	 del	 POR	
FESR	 Abruzzo	 2007/13	 in	 ordine	 alla	
regolarità	tecnico‐amministrativa	e	alla	
legittimità	del	presente	provvedimento;	

	
UDITA	 la	 relazione	 del	 Vice	 Presidente	 ed	
Assessore	 alle	 Attività	 Produttive,	 Crisi	
Industriali,	 Valorizzazione	 dei	 Beni	 Culturali,	
Politiche	 della	 Ricostruzione,	 Appennino	 Italico,	
Rapporti	con	le	Commissioni	Consiliari,	Impulso	e	
Monitoraggio	per	le	Riforme	Istituzionali;	
	
A	voti	unanimi	espressi	nelle	forme	di	legge	
	

DELIBERA	
	

per	le	motivazioni	esposte	in	premessa,	che	si	
intendono	integralmente	riportate:	
	

1. di	 approvare,	 	 relativamente	
all’Attività	 I.2.2.	 “Aiuti	 alle	 piccole	
nuove	 imprese	 innovative”	 	 del	 POR‐
FESR	 Abruzzo	 2007/2013,	 	 il	

documento	 Avviso	 Pubblico	 “Start‐Up,	
Start‐Hope	 –	 Sostegno	 alle	 piccole	
nuove	 imprese	 innovative”	 (Art.	 22		
Regolamento	 UE	 n.	 651/2014),	 parte	
integrante	 e	 sostanziale	 del	 presente	
atto,	 comprensivo	 dei	 relativi	 allegati	
denominati:		

 allegato	1		‐	Application	Form	
 allegato	2		‐	Formulario	
 allegato	 3	 	 ‐	 Dichiarazione	

sostitutiva	 (artt.46	 e	 47	 del	
D.P.R.	28/12/2000	n.	445)	

 allegato	 4	 	 ‐	 Dichiarazione	 di	
impegno	a	costituire		la	società	

 allegato	5	 	 ‐	Scheda	sintetica	di	
presentazione	del	progetto	

 allegato	 6	 ‐	 	 Dichiarazione	 per	
classificazione	PMI	

 allegato	 7	 ‐	 	 Dichiarazione	
sostitutiva	Deggendorf	

 allegato	 8	 ‐	 	 Elenco	 Comuni	
zone	assistite		

2. di	 dare	 mandato	 al	 Dirigente	 del	
Servizio	 Sviluppo	 dell’	 Industria	 di	
provvedere	 agli	 adempimenti	 di	
competenza;	

3. di	 trasmettere	 il	 presente	
provvedimento	all’	Autorità	di	Gestione	
del	POR	FESR	Abruzzo	2007/2013	ed	al	
Soggetto	 Gestore	 RTI	 FIRA	 S.p.A.	 per	
l’attuazione	di	quanto	di	competenza;	

4. di	 disporre	 la	 pubblicazione	 del	
presente	provvedimento	sul	BURAT.	

	
	

Seguono	allegati	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.7
	

	
	



					Pag.8	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.9
	

	
	



					Pag.10	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.11
	

	
	



					Pag.12	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.13
	

	
	



					Pag.14	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.15
	

	
	



					Pag.16	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.17
	

	
	



					Pag.18	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.19
	

	
	



					Pag.20	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.21
	

	
	



					Pag.22	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.23
	

	
	



					Pag.24	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.25
	

	
	



					Pag.26	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.27
	

	
	



					Pag.28	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.29
	

	
	



					Pag.30	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.31
	

	
	



					Pag.32	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.33
	

	
	



					Pag.34	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.35
	

	
	



					Pag.36	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.37
	

	
	



					Pag.38	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.39
	

	
	



					Pag.40	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.41
	

	
	



					Pag.42	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.43
	

	
	



					Pag.44	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.45
	

	
	



					Pag.46	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.47
	

	
	



					Pag.48	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.49
	

	
	

	
	



					Pag.50	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.51
	

	
	



					Pag.52	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.53
	

	
	



					Pag.54	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.55
	

	
	



					Pag.56	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.57
	

	
	



					Pag.58	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.59
	

	
	



					Pag.60	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.61
	

	
	



					Pag.62	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.63
	

	
	



					Pag.64	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.65
	

	
	



					Pag.66	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.67
	

	
	



					Pag.68	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.69
	

	
	



					Pag.70	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.71
	

	
	



					Pag.72	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.73
	

	
	



					Pag.74	 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.73	Speciale	(31.07.2015)

	

	 	

	
	



Anno	XLVI	–	N.73	Speciale(31.07.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo Pag.75
	

	
	

	


